

The Scottish Pub ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 30 50 03 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Scottish Pub ApS Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 30 50 03 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Breer-Mortensen, Direktør Jakob Purup, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.798.440	2.573.623
1 Personaleomkostninger	-1.712.244	-2.882.449
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.110</u>	<u>-67.314</u>
Driftsresultat	21.086	-376.140
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.134</u>	<u>-29.367</u>
Resultat før skat	-10.048	-405.507
4 Skat af årets resultat	<u>-3.322</u>	<u>85.508</u>
Årets resultat	<u>-13.370</u>	<u>-319.999</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.370</u>	<u>-459.999</u>
Disponeret i alt	<u>-13.370</u>	<u>-319.999</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.376	219.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.376</u>	<u>219.486</u>
Deposita	483.655	483.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.655</u>	<u>483.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>638.031</u>	<u>703.141</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.310	92.792
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	95.715
Andre tilgodehavender	322.349	20.088
Tilgodehavender i alt	<u>487.659</u>	<u>208.595</u>
Likvide beholdninger	508.942	517.023
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.601</u>	<u>785.618</u>
Aktiver i alt	<u>1.694.632</u>	<u>1.488.759</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-222.659	-209.289
Egenkapital i alt	-97.659	-84.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.883	6.561
Hensatte forpligtelser i alt	9.883	6.561
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.764	215.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.320.599	753.243
Anden gæld	278.045	598.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.782.408	1.566.487
Gældsforpligtelser i alt	1.782.408	1.566.487
Passiver i alt	1.694.632	1.488.759

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	250.710	375.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.999	-459.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	-140.000
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-209.289	-84.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.370	-13.370
	125.000	-222.659	-97.659

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.585.021	2.740.036
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	32.298	30.536
Personaleomkostninger i øvrigt	46.925	63.877
	<u>1.712.244</u>	<u>2.882.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	31.866	27.075
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.244	40.239
	<u>65.110</u>	<u>67.314</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.232	26.484
Andre finansielle omkostninger	3.902	2.883
	<u>31.134</u>	<u>29.367</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-95.715
Årets regulering af udskudt skat	3.322	10.207
	<u>3.322</u>	<u>-85.508</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	994.923	864.861
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130.062</u>
Kostpris 31. december	<u>994.923</u>	<u>994.923</u>
Afskrivninger 1. januar	-775.437	-708.123
Årets afskrivninger	<u>-65.110</u>	<u>-67.314</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-840.547</u>	<u>-775.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>154.376</u>	<u>219.486</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet ejerpant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen

Driftsmateriel 154 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheden P.B. 2000 ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.